" Summer Travel " Shpk
MeKapital themeltar 10.000 Leke me poshte shogeria Selia: Rruga dytésore Plepa-Golem, Km.3,
Hotel IBIZA.. Golem, Shqiperi.
Regjlstruar ne regjistrintregtar me date 23.04.2018

VENDIM NR. --emeeev
|ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE JASHTEZAKONSHME TE
ORTAKEVE TE SHOQERISE
Data 14/05/ 2021

Sot me date 14/05/2021, ora 14.00, u mblodh Ortaku | vetem ishogerise,e
thirrurnga Administratori | shogerise.
Ne mbledhje jane te pranishem:
= Ortaku, z. Blerim, zoterues i 100% (njeqind per gind) te kapitalit qe
i korespondon 1 (nje) pjese te kapitalit;

Ortaku perfageson teresisht pjeset e kapitalit themeltar. Asambleja e Ortakut
ne mbeshtetje te ligjit Nr.9901 date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite
tregtare",dhe ne statutin e shoqerise ka per rend dite si vijon:

1. Kalimin e shogerise nga Staturi | Pezulluar ne statusin aktiv
2. Kalimin e shoqerise ne statusin shogeri ne likujdim
3. Caktimin e likujdatorit znj Flutura Luke me Karte Identiteti G55411029N dhe
license te profesionit nr 16 dt 12.01.2020
Pas diskutimit te ceshtjeve Asambleja e Ortakeve miraton me unanimitet te
plote vendimet e meposhtme:

Vendim
1. Ortaku i shoqerise miratoi kalimin e shogerise ne Likujdim

2 Ortaku ishogerise vendosi te caktojne likujdatore znj Flutura Luke




